ChM138

Joannes Jacobi

alias **van Oudenaarde, de Aldenardo.**

b - Oudenaarde (Flandre Orientale).

d - 1441.

e - sac ca 1448-1481

vic 1481

cit  sen 1487

f - 21 novembre 1491.

g - frere de LiM032 et du P de Valenciennes.

PB:

Pede fol. 35 – 37 : domnus Joannes Jacobi de Aldenardo monachus professus hujus Domus. De hoc sancto viro scribunt fuse et Raissius et Dorlandus, utar verbis ultimi Lib. 7. Cap. 34. scribit ibidem : Joannem Aldenardum Capell  Domus monachus, dignis pr conijs quis attollat ² Hic dum ex utero matris proditurus esset, contigit marrem in partu intolerabili laborare dolore. Unde Patri suasum fuit, ut fructum qui esset nasciturus , divino offerret famulatu. quod dum ille fecisset, mulier statim puerum peperit elegans, et quasi sine dolore. Idcirco Parentes ab annis teneris hunc viris tradiderunt religiosis imbuendum, a quibus scientiam disceret et virtutes. Cujus tam simplex, innocens, pudica, morigera, sobriaque scribitur pueritia extitisse, ut quasi alter samuel parvulus videretur. Post acceptam in scripturis notitiam, voti fu re memores Parentes, et in grandem quandam divitemque Abbatiam qu  in Flandria est, impetrato loco, Juvenem recundunt. Monachi statim huic opes monasterij enarrant, Abbatis gloriam, amplissima pr dia pingues et multiplices portiones, laeta et exquisita convivia, nocturnas crapulas, vina falerna: verum istius generis delitijs pius adolescens nequaquam aures admovebat. Sed considerans monachos libenter bibere, rarius psallere, crebros in Popina tardos in Ecclesia, mensas colere, animas deserere, qu rere qu  sua qunt, non qu  Jesu Christi; elam fugit et ductus divino spiritu, Domum Capell  B  Mari  expetijt et accepit. Unde a D  Laurentio Musschezelio cujus supra memini sacro est habitu insignitus (circa an.1441) nec minus spiritali virtutum veste interius adornatus. Omni namque tempore vit  su  vestimenta sua candida custodivit, puram ac simplicem innocentiam servans. Quem fratres cum vividum cernerent et magn  agilitatis gratia pr ditum, sacristam instituunt (circa ann  1448) atque officium istud annis quinque et triginta (Chronicon nostrum dicit tantum 33 an) ita moderatus est, ut sine cujusquam qu rela (quod raro evenit) tali se operi dignum demonstrarit. Nam cum esset vir bonus et optim  conversationis et vit , humilis pariter et devotus, fieri non poterat, quin et coleretur ab omnibus et amaretur. Amator quippe fratrum cum esset pr cipuus, facile affectum omnium in se provocabat. De hoc scriptum reperi, quod voluntariam paupertatem usque adeo amplexatus sit, ut vix corporis necessaria dignaretur admittere, nec quicquam in Cella conspiceretur habere si quid illic forte invenisses, ita vite et abjectum erat, ut Christi Jesu, in pr sepe constituti esse arbitrareris. hunc asserunt ab infantia virgin  semper puritatis floruisse, ita ut agnum sequeretur quocumquem diverteret, eo quod virgo esset integerrimus. Primam post acceptum habitum facturus priori suo confessionem ignorabat tanquam nihil sibi conscius, quid deberet confiteri: sic semper a spiritu sancto